

# KOSMETYKI DLA KOPERKOWA WŁOSOMYJKA Szampon do włosów przetłuszczających się 200 g

Cena: 22,45 PLN



## Opis słownikowy

Producent	KOSMETYKI DLA
Rodzaj rejestracji	Inny produkt

## Opis produktu

**Wskazania**KOSMETYKI DLA KOPERKOWA WŁOSOMYJKA Szampon do włosów przetłuszczających się 200 gCzy wiesz, że w szamponach może być nawet 80% czystej wody? Czy ta woda ma jakiegokolwiek działanie na skórę? Gdyby miała, to wystarczyłaby kąpiel pod prysznicem. Dlatego my zamieniamy tę zwykłą, bezużyteczną wodę na świeży napar z ziół (aż 63%), które nawilżają skórę głowy i regulują pracę gruczołów łojowych.**Działanie**oczyszcza skórę głowy i włosy, dzięki naturalnym, łagodnym substancjom myjących, przede wszystkim odwarowi z mydlnicy, zmniejsza przetłuszczanie włosów, wydłuża okresy między myciem, doskonale nawilża, nadaje włosom lekkość, odżywia, wzmacnia i regeneruje. Włosy: przetłuszczające się, z nadmiernym łojotokiem, farbowane i niefarbowane (naturalne)Receptura szamponu skomponowana została wg ludowych, sprawdzonych przepisów naszych babek i prababek, które miały zazwyczaj piękne i długie warkocze plecione w zgrabne koczki.**Sposób użycia**Nałóż szampon na dłonie i rozprowadź po mokrych włosach od skóry głowy po same końce. Po umyciu dokładnie spłukać letnią wodą. Czynność można powtórzyć. Szampon pieni się, ale bardzo delikatnie, gdyż nie zawiera chemicznych związków odpowiedzialnych za powstawanie piany! Dla wzmocnienia efektu pięknych włosów zalecamy stosowanie po myciu koperkowego octu do włosów.**Skład**Koper włoski owoc – to jedna z najstarszych roślin leczniczych. Wywar z 1 łyżki sproszkowanych nasion na szklaną wodę służył do wcierania w skórę głowy jako korzystny środek na lepszy porost włosów, szczególnie łatwo przetłuszczających się, który poza tym nadaje bardzo przyjemny zapach. Całą swoją moc zawdzięcza olejki eterycznemu. Mydlnica lekarska – stosowano już w średniowieczu do mycia, prania delikatnych tkanin. Zastosowana w szamponie myje, ale jednocześnie nadaje włosom połysk i lekkość. Nie podrażnia, nie uczula, ale i nie pieni się zbyt mocno. Tatarak zwyczajny – ta roślina to „królowa” pielęgnacji włosów. Nie tylko nadaje włosom puszystości i połysku, ale likwiduje łojotok i łupież. Wykazuje działanie przeciwzapalne, ściągające i bakteriobójcze. Poziwienik – bez niego żaden szampon nie powinien istnieć – to źródło łatwo przyswajalnej krzemionki, która niezbędna jest dla utrzymania właściwej struktury włosów i ich wzmocnienia. Brzoza liść – w medycynie ludowej wcierano w skórę głowy na porost włosów. Napar z liści brzozy doskonale wzmacnia włosy słabe i przetłuszczające się. Nadaje im połysk, lekkość i elastyczność. Działanie szamponu wzmocniono naparem z krwawnika w celu nawilżenia włosów i uspokojenia pracy gruczołów łojowych ogranicza przetłuszczanie, sprawia, że jest ich wizualnie więcej i nadaje im piękny połysk. Delikatny ziołowy zapach, dzięki któremu możemy przenieść się na sielskie polskie łąki zawdzięczamy kompozycji naturalnych olejków eterycznych – koperkowego, goździkowego i geranium. One nie tylko pachną, ale przede wszystkim działają na skórę naszej głowy i włosy. Składniki INCI: Infusion of Foeniculum Vulgare Fructus, Saponaria Officinalis Root, Acorus Calamus Rhizome,

Galeopsis Tetrahit , Achillea Millefolium, Betula Folium, Decyl Glucoside, Glycerin, Sodium Cocoyl Isethionate, Ricinus Communis Seed Oil, Acorus Calamus Rhizome, Helianthus Annus Seed Oil, Cysteine, Foeniculum Vulgare Oil, Eugenia Caroyphyllus Bud Oil, Geranium Oil, Xanthan Gum, Benzyl Alcohol, Benzoic Acid, Dehydroacetic Acid, Eugenol\*, Geraniol\*, Citronello\*, Linalool\*\* składniki naturalnych olejków eterycznych